HDR Not Just Run Runoween - Vacduka 2021
NJR Egyéni - Nemenkénti eredménylista

Egyéni Férfi
Hely. Kat.h. Rsz
1 1018
2 1226
3 1181
4 1338
5 1111
6 1085
7 1324
8 1387
9 1110
10 1293
11 1176
12 1004
13 1010
14 1009
15 1031
16 1082
17 1283
18 1131
19 1107
20 1225
21 1360
22 1139
23 1331
24 1250
25 1264
26 1148
27 1244
28 1121
29 1192
30 1038
31 1236
32 1079
33 1028
34 1356
35 1350
36 1137
37 1316
38 1224
39 1287
40 1168
41 1312
42 1241
43 1328
44 1362
45 1199
46 1119
47 1159
48 1125
49 1380
50 1281
51 1381
52 1123
53 1353

Név

SZUCS Géza
SZENTPETERI Andras
HADHAZI Mité
VARGA Attila

GAL Zoltan
HATVANI Barnabas
BOGNAR Zsolt
Michal CHOINOVSCI
HALASZ Csaba Olivér
TASNADI Laszl6
PESZEKI Lasz1é
FARKAS Tamas
ROZSA Renité
SZABO Péter
PLATTMANN Attila
JUHASZ Krisztian
HALASZ Csaba Olivér
BARCS Tamas

BOSZ Gyorgy

TOTH Tamas

VALCZ Andras
CSORDAS Arpad
DAVID Soma

NADAS Viktor

Erik LAJBNER
DEMKO Gergely
FEJES Gabor
KONDICS Imre
VARGA David
BALLA Norbert Ferenc
PECSI Gergé

VERES Kornél
BAGO Istvan

BURIK Gergely
BABICZKY Balazs
KECSKES Kiroly
BARTA Janos

SZUCS Lasz1é
BALOG Zsolt
SZILAGYI Attila
VOROS Csaba
PINTHOFFER Bence
PARITTYA Ferenc
DUBA David

GAL Martin
BURKUS Roland
JAKA SKUBIC
TOTH Norbert
ROTTENHOFFER Attila
STEINER Dezsé
VINCZE Lasz1é
KONDICS Imre
NOGRADI Péter

Info2

Malér

Zazu

Senator Kseik
Siiti

Zeusz

Zottelbart Von Hetzeldorf Igor

Cappy
Baron genesis

Cody

Django

Csipa

Lucky

Mona

Johnny

Amira

Missy

Cody

Waffel
Guinness
Vanilia

Shaggy

Ace Bps Sammy
Briisszel

Luna

SKAZKA Iz Beloy Brigady
Quattro

Peca

Dorka

Mafi

Drax

Ropi

Speedy

Bosco

Pottom

Nara

Lana (Terjéki Csitt)
Aliz

Fiige

Radar

Suzy
Osi-Vadasz Rendes
Luna

Lara

Sky

Bohemian Grow Arzen Max
Sunny

AJA

Zoey

Bosco

Loki

Luna

Rex

Syenna

Célido
33:39.9
34:35.9
37:46.9
39:36.2
40:17.2
40:17.3
43:08.1
43:14.0
43:51.7
44:00.5
44:39.7
47:24.8
48:20.9
48:42.7
48:52.7
48:58.1
49:47.3
50:12.3
51:06.0
51:48.5
51:55.0
52:11.1
52:19.1
52:27.3
52:33.8
52:39.7
52:51.7
52:57.6
53:05.7
53:28.1
53:47.9
54:12.3
54:29.9
55:05.0
55:34.2
55:41.5
56:07.9
56:18.3
56:31.1
56:56.2
56:58.0
57:40.8
57:52.0
58:34.4
58:42.3
1:00:34.6
1:00:35.0
1:00:37.4
1:00:47.7
1:00:50.5
1:00:51.0
1:01:25.2
1:02:40.6

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team

Késziilt: 2026.02.07. 11:02:05
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HDR Not Just Run Runoween - Vacduka 2021
NJR Egyéni - Nemenkénti eredménylista

Egyéni Férfi

Hely.
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Kat.h.

Rsz

1267
1189
1219
1129
1286
1262
1203
1186
1221
1311
1257
1217
1143
1367
1197
1349
1273
1309
1086
1182
1335
1156
1098
1240
1238
1334
1080
1142
1048
1235
1292
1352
1210
1127
1364
1291
1278
1141
1183
1126
1323
1345
1164
1166
1347
1070
1366
1234
1245
1095

Név
PELLE Zoltan
DR. RIMASZEKI Zsolt
KARSALI Jo6zsef
UJVARI Zsolt
NOVAK Péter
TOTH Zsolt
BARTALOS Balazs
FEKETE-ERDOSI Kornél
DAN Andras
BOLF Rébert
TOMOR Tamas
PINTER Patrik
VAJLOK Balazs
BORBAS Zoltian
ALBERT Csaba
BABICZKY Liszl6
BERNAT Adéam
BOLF Zsolt Robert
FEKETE Akos
HIJ Gergely Antal
SIMON ZSOLT
SZILAGYI Imre
RACZ Sandor
MUTUA Ndue Kennedy
FEKECS Mité
PARITTYA Ferenc
SALFAY Tibor
ORLOVITS Zoltan
BUCSI Zoltan
KOVACS Péter
GABORI Zsolt
GABORJAK Adim
KISZNYER Csaba
UNGVARI Péter
CSAMANGO Antal
RECSKI Andras
SZEP-KIS Zoltan
ZSOLT Kovasznai
HI1J Gergely Antal
PAPP Zoltin
KOVACS Sandor Csaba
MARCELL Téth
ENDRESZ Gibor
MAJCHER Akos
BODNAR Zoltan
IVAN Gabor
BITTERA Géza
SZEKERES Péter
TOTH Zoltan
KLOIBER Akos

Info2
Kira
Argosz
Kemal
Marcipin
Sobri
Csoki
Falco
Molly
Puncs
Ecserfalvi Hattyd
Castor
Mustar
Marcipan
Hektor
Zazie
Nara
Csinszka
Koppany
Olivér
Mazli
Villdm
Bessie
Lara
Yoko
Ava
Togo
Pite
Magic
Arész
Szafi
Lando
Bandi
Selymes
Nina
Fiige
Zsuzsi
Lucia
Bruné
Mazli
Duncan

Poseidon Elfmagic Galadriel Chilli

Bobi

Jesse

Ramsay

Baldo Di Aynadi
Ray

Dani

Shadow

Bogi

Fiige

Célido
1:02:48.0
1:03:33.4
1:03:51.3
1:03:58.0
1:04:44.8
1:05:07.9
1:05:29.6
1:05:49.5
1:06:35.2
1:06:40.9
1:06:54.5
1:07:00.3
1:07:11.1
1:07:26.0
1:07:29.8
1:07:37.1
1:07:44.5
1:08:15.4
1:08:39.3
1:09:37.6
1:09:40.6
1:09:52.5
1:09:56.0
1:09:56.6
1:10:01.2
1:10:47.4
1:10:57.7
1:11:13.3
1:11:37.5
1:12:58.4
1:13:55.3
1:14:02.5
1:14:12.5
1:14:29.0
1:15:19.8
1:15:25.4
1:15:55.7
1:17:43.7
1:17:54.8
1:23:11.0
1:24:46.7
1:25:00.0
1:25:33.5
1:27:00.0
1:28:57.5
1:50:03.7
1:50:09.2
1:59:48.8
2:17:33.5
2:53:35.8

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2026.02.07. 11:02:05

Oldal 2 /7



HDR Not Just Run Runoween - Vacduka 2021
NJR Egyéni - Nemenkénti eredménylista

Egyéni Noi
Hely. Kat.h. Rsz
1 1365
2 1383
3 1019
4 1013
5 1294
6 1265
7 1175
8 1304
9 1026
10 1161
11 1388
12 1239
13 1001
14 1330
15 1102
16 1275
17 1256
18 1056
19 1017
20 1196
21 1054
22 1319
23 1027
24 1020
25 1002
26 1382
27 1201
28 1011
29 1084
30 1271
31 1276
32 1044
33 1279
34 1005
35 1216
36 1307
37 1073
38 1116
39 1025
40 1277
41 1081
42 1282
43 1072
44 1308
45 1064
46 1339
47 1200
48 1321
49 1057
50 1003
51 1037
52 1193
53 1130

Név

BOR - SZEIFERT Adrienn
FARKASDI Edina
KORMOS-SZAMAY Judit
BALOGH Piroska
VOTIN Anna

Miroslava LAJBNEROVA
FEKETE Zsofia
CSASZNEK Orsolya
SEBOK Réka

BALOGH Piroska
Johanna NOSAL - CHOSNOVSLLA
PERGER Szilvia
DARMSTADTER Anett
BAKAITY Déra

CSIMA Melinda
MAGYAR Panna

KISS Jazmin

TOLOKAN Adrienn
GYENES Ildiké

MANKO Krisztina
UVEGES Zsuzsanna
PARE]J Zsuzsanna
SEBOK Réka

PIRBUSNE LASZLO Eva
DARMSTADTER Anett
BOROS Tiinde

ANCSIN Gabriella
SZABO Viktéria
KOTOGANY Bettina
ILLIKMANN-NE FEHER Adrienn
JENEI Ménika

KOSZEGI Déra

GABORI Timea
GYORFFY Zsuzsanna
NEMETH Natilia

DR BAGI Fruzsina
JUHASZOVA Veronika
GAL Zoé

TARI Karina

ALENKA HAFNER
VERESS Dorina

ERDOS Zsuzsa

SIPOS Eniké

HAMOR Fanni

CSAKY Katalin
VARGA-NEMES Viktéria
ANCSIN Brigitta Sara
ONODY KISS Annaméria
NESZMELYI Noémi
KEMPA-TOTH Angéla
DANYI Alexandra
MINUS Annamaria
MICSINAI Daniella

Info2

Marvel

Kende

Vicky

Boglya

Alston

FROZEN Of Trebons Berger Blanc
Roxi

Grafit

Nisha

Zacsi

Kiss of sun Vircza Dusza
Cseppke

Avatar

Titi

Bodri

Grand Scofield casino royal (franky)
Amon

Paszuly

MAX

Ramos

Keve

Dzsebe

Zana

Naplds Gyongye Daisy
Hota Hota

Roxana

Rozi

Orion

Akira

Rozi

Kokusz

Demona

Fiili

Vatta

Tristan

Apoll6

Borsi

Szofi

Fiige

DAYTONA OD MOTOVUNA
Teo

Lora

Mailna

Baxter

Toédor

Siiti

Koki

Pusztai Pandur Rizling "Indiana"
Mia

Pirula

Conor

Liza

Bodza

Célido
39:08.5
41:05.2
45:08.4
46:00.1
46:32.1
46:45.0
46:47.5
46:52.6
48:43.6
50:31.7
51:25.4
51:38.8
52:18.4
52:21.3
53:27.1
54:21.0
55:10.5
55:16.5
55:18.2
55:38.5
56:02.5
56:26.9
56:39.1
56:41.5
56:54.6
57:17.8
57:20.4
57:36.5
57:36.6
57:56.0
57:58.4
58:19.6
58:46.1
58:50.5
59:19.7
59:23.7
59:29.9
1:00:01.0
1:00:34.7
1:00:35.0
1:00:45.8
1:00:50.8
1:01:29.7
1:01:38.3
1:01:42.9
1:01:47.0
1:01:53.3
1:01:57.2
1:02:17.9
1:02:22.3
1:02:58.5
1:03:01.8
1:03:05.3

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2026.02.07. 11:02:05
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HDR Not Just Run Runoween - Vacduka 2021
NJR Egyéni - Nemenkénti eredménylista

Egyéni Noi
Hely.
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Kat.h.

Rsz

1077
1386
1227
1120
1208
1021

1346
1354
1274
1285
1024
1303
1302
1357
1263
1185
1288
1204
1103
1006
1012
1016
1007
1088
1220
1259
1310
1258
1093
1261
1249
1248
1184
1247
1191
1113
1052
1043
1270
1215
1078
1260
1094
1178
1083
1029
1051
1157
1158
1280
1163
1214
1039

Név
POLGAR Krisztina
Leonor DIAS
MEGYERI Luca
ERHARDT Bianka
KERENYI Krisztina
JELICS Agnes
SZABO Andrea
KAPALO Eva
HAVRIL Georgina
NOVAK Eszter
SIMON Brigitta
NYITRAI Kata
AMENT Orsolya
JAKOBCSICS Andrea
CSEKE Annamaria
FEKETE-ERDOSI Virag
TOTH Szilvia
RAVASZ Csilla
BOROS Eva
LORINCZ Lilla
FARKAS Kata
SZABO Dorina
GYORFFY Zsuzsanna
PALAGYI Alexandra
DANNE CZUPPON Katalin
SCHULCZ Anett
BOLF Beita
CSORBA Nora
FEHER Niki
DR. BODOR Katalin
BOROSHAZI Alexa
HORVATH Viktéria
BALOGH Bettina
PULAY Eszter
MARTON Réka
FARAGO Timea
DOMJAN Ménika
ERCHEGYI Judit
MOLNAR Ildiké
UDVARHELYI Alexandra
POLGAR Krisztina
ZENGO Déra
BICZO Nikolett
HANUSI Agnes
VERTETICS Ménika
DOLANYI Henrietta
BENCSIK Tiborné
VIRAG Etelka
OSZI Adél
SZOKE Jazmin
HERBST Anna
BUDAI Alexandra Patricia
DSUPIN Zsofia

Info2 Célido
Léna 1:03:21.0
Glow vilcha dusza 1:03:33.2
Malac 1:03:47.4
Odin 1:03:48.6
Léon 1:03:56.3
Quick 1:03:56.4
Ardo 1:03:58.0
Flow 1:04:14.3
Diesel 1:04:34.7
Zara 1:04:44.3
Zara 1:04:57.2
Liszka 1:04:59.3
Szeder 1:04:59.8
Mojito 1:05:00.4
Berci 1:05:01.4
Coco 1:05:11.5
Vino 1:05:24.3
Lady Sky 1:05:44.4
"Kavics" Matraszépe Lady Carneval 1:05:49.5
Gida 1:06:14.2
ZOE 1:06:22.1
Drax 1:06:22.4
Lavina 1:06:28.4
Zokni 1:06:31.2
Honey 1:06:34.1
Dahlia 1:06:41.0
Amazon 1:06:42.5
Domaén 1:06:46.0
LANDO 1:06:52.8
Dante 1:06:53.3
Szamba 1:07:23.7
Fenrir Falco 1:07:24.2
Kajla 1:07:28.7
Luna 1:07:37.0
Maya 1:08:01.0
Mia 1:08:02.8
Szotyi 1:08:06.0
Zuzmé 1:08:06.5
Donna 1:08:29.1
Madilyn 1:08:44.0
Leila 1:08:44.8
Panna 1:09:02.0
Zonga 1:09:03.4
Fiige 1:09:20.0
Dafke 1:09:26.4
Zserb6 1:09:31.5
Ari 1:09:31.8
Kraft 1:09:56.5
Vitéz 1:09:57.1
Lujza 1:09:57.2
Csopi 1:09:57.8
Zsalya 1:09:58.0
Yoda 1:10:00.0

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2026.02.07. 11:02:05
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HDR Not Just Run Runoween - Vacduka 2021
NJR Egyéni - Nemenkénti eredménylista

Egyéni Noi
Hely.

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Kat.h.

Rsz
1112
1242
1187
1188
1034
1030
1115
1132
1135
1015
1351
1343
1297
1237
1155
1209
1128
1391
1117
1075
1359
1099
1355
1170
1342
1290
1361
1195
1212
1171
1049
1146
1363
1313
1344
1124
1268
1269
1036
1074
1213
1198
1153
1379
1211
1045
1173
1055
1207
1053
1097
1122
1167

Név

BOGOS-GAL Zsuzsa
KUCZMOG Dora
HULENYI Réka

ROTH Fruzsina

TOKEI Timea

BALOGH Andrea

GAL Myrtille

PAPP Timea

PUSZTAI Anett

VASS Judit

LENGYEL Krisztina
SPIEGEL Eszter
ABRAHAM Gabriella
NYIRI Nikolett

TOLNAI Ildiké Adrien
FEKETE Déra

CSERNUS Aniké

SZUCS Agnes
MARTINKO Virig

Szilvia KATONA

VIGH Eniké

DANCSECS Nikolett

KISS Boglarka
LATRANYI Orsolya
CSAMANGONE DR. VEGH Beita
KAMONDI-BORBOLA Ildiké
PETRUCH Andrea
PELBART-NAGY Anett Virag
SIMON Orsolya

TUROCZI Szilvia

DR KRIZSAN Boglirka
PETERFI Krisztina
HUDAKNE FARKAS Livia
GOITEINNE DEZSERI Déra
VASTAG Néra Andrea
VERDES Anett

NAGY Szilvia

NAGY Zsanett

KERTESZ Aniké

HIGL Nikolett Klaudia
PAPP Judit

BANYAI Inez

FARAGO Néra
JUHASZNE - DEAK Gabriella
SUMEGI Laura
SZABO-LOJT Fanni
GROZ Bettina

MERESZ Ditta

POLGAR Emese

NEDOBA Judit

PIRISI Anna

CZAKO Melinda

ROTTER Brigitta

Info2

Terreur Masqueé Corin "NICOLAS"
Gyombér
Mazsi
Picur
Deni
Siiti
Anubis
Hannibal
Bodza
Emiko
Ziva
Marci
Janka
Simon
Tara
Tyler
Artdr
Bator
Okker
Ria
Herkules
Arti
Daisy
Floyd
Potyi
Szille
Jazz
Kolesgolyo
Lurké
Zizi
Bocika
Zizi
Z0z6
Masni
Lucky
Zserbd
Tamina
Bogyo
Mazli
Mia
Hadtap
Korosparti Mennydorgd Villim
Artar
Maja
Filc
Fahéj
Kira
Javor
Molly
Potyi
Tanya
Sindy
Misa

Célido
1:10:03.7
1:10:12.2
1:10:27.0
1:10:34.5
1:10:47.0
1:10:50.8
1:11:06.7
1:11:38.3
1:11:38.6
1:11:55.0
1:12:27.7
1:12:29.0
1:12:33.3
1:12:39.5
1:13:38.3
1:14:13.0
1:14:30.3
1:14:31.1
1:14:31.5
1:15:09.8
1:15:10.5
1:15:12.3
1:15:18.0
1:15:18.8
1:15:20.5
1:15:25.1
1:15:43.6
1:15:46.2
1:16:03.6
1:16:22.6
1:17:19.3
1:17:24.6
1:17:24.8
1:17:49.1
1:17:50.3
1:18:11.1
1:18:31.6
1:18:32.8
1:20:16.4
1:20:22.6
1:20:28.9
1:20:59.3
1:21:28.4
1:21:30.6
1:22:12.5
1:22:23.4
1:22:50.4
1:22:53.1
1:23:13.7
1:23:41.1
1:23:44.2
1:24:48.5
1:25:35.1

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2026.02.07. 11:02:05
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HDR Not Just Run Runoween - Vacduka 2021
NJR Egyéni - Nemenkénti eredménylista

Egyéni Noi
Hely.

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

Kat.h.

Rsz

1169
1320
1336
1165
1266
1337
1059
1348
1314
1032
1147
1232
1160
1332
1152
1340
1109
1329
1306
1151
1150
1101
1035
1023
1301
1333
1179
1230
1325
1104
1042
1060
1108
1223
1089
1090
1092
1317
1222
1390
1305
1358
1272
1253
1205
1231
1327
1068
1071
1076
1174
1202
1033

Név

TOLOKAN Adrienn
SURANYI Viktéria
MOLNAR Gréta
ENDRESZ Didna Zita
MISKOLCZI Tlona
KAROSSY Sziva
ZSADANYI Veronika
BODNAR - MATE Rita
SZALAY-VOROS Valéria
BOKSALI Daniella
BARDOCZKY-NEMETH Eszter
KESZTYUS Alexandra
TAMAS Réka Kira
SZENTPALI Fruzsina
TAMAS Viktéria

OROSZ Henrietta

TOTH Eniké

LAMBERT Krisztina Zsuzsanna
KOZMA Anita

SZABO Gréta Mirjam
LASKOVICH Milica Bojana
ZSAMBERGER Krisztina
ARVAI Katalin

KISS Andrea

BENEI Brigitta

GULYAS Szilvia

KOSA Anna

SCHUBERT Eszter
SZENTESINE KUCSERKA Zsuzsanna
GERHATH Eszter
BALLA Nora
KISJUHASZ Kitti
TOKALI Viktéria

CSEKE Lili

GUBA Viktoria

GYORE Csilla

PAPP Nikolett

KOVACS Bianka

DR. PELLE Szilvia
SZAMOS Jilianna
MANZERA Judit
PADAR Viktéria
KANTOR Ildiké
KEMENY Klira
EPERJESI Lilla Ménika
TOMOR-HORVATH Henrietta
PLAJAS Katalin

BAK Petronella

IVAN Réka

Szilvia KATONA

MOZES Erika

HUSZAR Krisztina
VARGA Erika

Info2 Célidé
Paszuly 1:25:35.5
Balto 1:26:45.1
Hatérvolgyi Eziistcsillag Bossa Nova 1:26:47.0
Lexi 1:26:59.9
Lord 1:27:20.3
Luna 1:27:24.4
Lucy 1:27:33.4
Jean Dark Quietly Making Noise 1:29:07.8
Happy 1:29:42.1
Joey 1:29:59.4
Zseni 1:30:23.5
Mirko 1:31:07.6
Jedi 1:31:09.9
Rufusz 1:31:12.2
Maylo 1:31:14.6
Viola 1:31:59.3
Zelakozia Nina Ricci 1:32:08.3
Tico 1:33:05.7
Happy 1:33:09.2
Stikli 1:33:30.3
Miatraszépe Tornado "MOKI" 1:33:32.1
Deni 1:34:05.7
TAPPANCS 1:34:55.6
Turb6 1:35:46.6
Argosz 1:35:48.9
Yudzsin 1:36:00.9
Maélna 1:36:01.0
Lucky 1:36:04.6
Liza 1:36:09.8
Dr. Greg House 1:36:09.9
Popi 1:36:23.0
Liza 1:36:40.7
Manézs 1:37:27.0
Bruce 1:37:59.6
Frida 1:38:00.8
Zea 1:38:01.4
Harley Davidson 1:38:01.5
Jackie 1:40:30.8
Anonymus Notus Rados (Dzsingisz) 1:41:00.5
Pacsi 1:41:14.7
Tyson 1:42:32.2
Byron 1:42:36.8
Vacak 1:42:37.3
Ribizli 1:43:05.3
Kira 1:45:05.8
Daisy 1:45:21.3
Mokka 1:45:46.0
Teddy Bear Jr von Liechtenstein 1:50:02.9
»Tea” The One That I Want Jr von 1:50:04.0
Lili 1:51:16.6
Macskdssy Picur 1:52:38.0
Candy 1:53:13.1
Bodza 2:00:05.7

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2026.02.07. 11:02:05
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HDR Not Just Run Runoween - Vacduka 2021
NJR Egyéni - Nemenkénti eredménylista

Egyéni No6i
Hely. Kat.h. Rsz Név Info2 Célidé
213 1096 VAJDA-KOVACS Krisztina Malinka 2:04:31.7
214 1100  JUHASZ Agnes Ujsdg 2:49:43.8
Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal7/7

Késziilt: 2026.02.07. 11:02:05
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